
あたたかくないと家じゃない。

株式会社協栄ハウス
あたたかくないと家じゃない。

株式会社協栄ハウス 千歳市朝日町3丁目5番地の1

床暖房特許取得済

コンビニまで徒歩 2 分
公園まで徒歩1分

デパートまで徒歩6 分
総合病院まで徒歩6 分

物件概要
● 所在地/〒062-0034 北海道札幌市豊平区西岡４条３丁目145番8 ● 学校/札幌市立南月寒小学校・札幌市立羊丘中学校
● 用途地域/第一種中高層住居専用地域 ● 建蔽率/60% ● 容積率/200% ● 上下水道/札幌市 ● 電気/北海道電力 ● ガス
/個別・集中プロパン ● 道路/公道 北側幅員8ｍ・東側幅員10ｍ ● 建築条件/有～㈱協栄ハウス ● 取引態様/売主

地番 備　　考                                                                                             地　　積 坪　　数 坪　単　価 売　買　価　格

145番8 148.37㎡ 44.88坪 @343,137- ￥15,400,000-

道
路
幅
員
10
ｍ

道路幅員8ｍ

7.676

9.
5

3.000

16.627

13.05

145番 8

札幌市豊平区西岡4条3丁目 
2021年4月23日現在

商談中
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